

**Lucrari de reparatie a sistemii
de evacuare a apelor pluviale
(acoperisul Blocului Alimentar si
Bloc Radioreapie) IMSP
Institutul Oncologic**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2013

**Lucrari de reparatie a sistemii de evacuare a apelor pluviale (acoperisul Blocului
Alimentar si Bloc Radioreapie) IMSP Institutul Oncologic**

Valoarea de deviz 56 845,68 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2013:				

Manopera :

1.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	52,50	84,97	4 460,93
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,63	84,97	393,58
		Total manopera				4 854,51

Materiale:

1.	2413217300010	Cleme	buc	44,88	40,00	1 795,20
2.	2666122800555	Element de inchidere	buc	1,65	32,50	53,56
3.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	94,25	115,00	10 838,52
4.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	8,65	80,00	692,16
5.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,67	10,00	6,66
6.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	22,44	10,00	224,40
7.	2874115837745	Suruburi	buc	82,40	0,50	41,20
8.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	23,26	32,50	756,08
9.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	1,65	222,00	365,86
10.	2875274000502	Cot burlan	buc	44,88	102,00	4 577,76
11.	2875274000503	Cot de capat	buc	22,44	102,00	2 288,88
12.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	22,44	35,00	785,40
13.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	1,65	102,00	168,10
14.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	22,63	48,00	1 086,41
		Total materiale de construcții				23 680,18

Utilaje de construcții:

1.	1	Autoturn	h/ut	28,00	335,00	9 380,00
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,48	50,00	74,00
3.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	5,79	50,00	289,50
		Total utilaje de construcții				9 743,50

Total:

Cheltuieli directe	lei	38 278,18
Asigurare sociala si medicala	24,00 %	1 165,08

Transport	5,00 %	1 184,01
Total	100,00 +	40 627,27
Cheltuieli de regie	10,00 %	4 062,73
Total	100,00 +	44 690,00
Beneficiu de deviz	6,00 %	2 681,40
Total	100,00 +	47 371,40
TVA	20,00 %	9 474,28

Total deviz: **56 845,68**

Intocmit (Covrig Cristian)
(funcția, semnătura)

Verificat (Covrig B.)
(funcția, semnătura)